
OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIA

 XML  

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty
ZAWIADOMIENIE

O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY
 

Dotyczy otwartego konkursu ofert na: „Dowóz i odwóz uczniów niepełnosprawnych do szkół i ośrodków w
miejscowości Jarosław i Oleszyce, celem realizacji obowiązku szkolnego, wraz z zapewnieniem opieki po
skończonych zajęciach szkolnych.”
 
     Zawiadamiający- Wójt Gminy Wiązownica działając na podstawie art.15 ust.2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o
działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j Dz.U.2022.1327 ze zm.) informuję, że na wykonanie w/w zadania
została wybrana oferta, złożona przez:
Polskie Stowarzyszenie na Rzecz Osób z Niepełnosprawnością Intelektualną
Koło w Jarosławiu
Ul. Wilsona 6a
37-500 Jarosław
W kwocie 217882,00 zł (słownie: dwieście siedemnaście tyś. osiemset osiemdziesiąt dwa zł.).
 
Uzasadnienie wyboru:
Oferta spełnia wymogi określone w warunkach konkursu oraz cytowanej ustawie oraz w ogłoszeniu o otwartym konkursie
ofert z dnia 30.11.2022
Wysokość środków przeznaczonych na realizację zadania: 217882,00 zł
 
 
 

Wójt Gminy Wiązownica
Krzysztof Strent

Podmiot publikujący Urząd Gminy Wiązownica

Wytworzył Anna LAMPART - Pracownik
UGW 2022-12-28

Publikujący Admin Administrator - Admin 2022-12-29 09:08

http://bip.wiazownica.com/?c=mdTresc-cmPokazTresc-107-4491&amp;printXML=true

